ч
Отдел образования администрации Лев-Толстовского муниципального района (Отдел образования)П РИ К А ЗОт 24 декабря 2018 г. №331п. Лев Толстой

Об утверждении Плана ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Лев-Толстовского муниципального района на 2019 год
В целях исполнения ст. 100 Федерального закона от 05. 04. 2013 г. № 44-ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с приказом Отдела образования от 20. 12. 2017 г. № 300 «Об утверждении Регламента проведения Отделом образования ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»
П Р И К А З Ы В А Ю :1. Утвердить прилагаемый План ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Лев-Толстовского муниципального района на 2019 год.2. Электронную версию утвержденного Плана ведомственного контроля в сфере закупок на 2018 в течение 3 рабочих дней с даты утверждения разместить на официальном сайте Отдела образования в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложениек приказу Отдела образования от 24.12.2018 г. №331План ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Лев-Толстовского муниципального района на 2019 год№п/п Наименование муниципального заказчика, в отношении которого планируется проведение контрольного мероприятия

ИНН Адресместонахождения Предметпроверки Формапроведенияпроверки Проверяемыйпериод Срок проведения проверки
А

Ответственноедолжности ое лицо за проведение контрольн ыхмероприятИЙ
1 . М БО У п. Лев Толстой пер. Советский, п. Лев Толстой, Лев- Тол стовский р-н, Липецкая обл., 399870

Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иныхнормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок

Документарная IV  квартал 2018 г -  I квартал 2019 г. 11.03.2019 г. —25.03.2019 г. Пашкова И. В ., начальник Отдела образования
2. М БО У с. Митягино ул. Горбатовка, д. 4, с. Митягино, Лев-Т олстовский р-н, Липецкая обл., Россия, 399881

Документарная IV  квартал 2018 г. -  III квартал 2019 г. 16.09.2019 г . -30.09.2019 г.